
VÝSLEDKY 4. KOLA RT (jimramovský rybník, JIMRAMOV) 

V sobotu dne 6. 8. 2016 se na jimramovském rybníku odehrálo čtvrté kole "ertéčka". Z pohledu 
rybářů to byla docela nuda (68 ulovených ryb o celkové míře necelých tří metrů hovoří za vše).  

Co je však potěšující - svitavští rybáři po třetím místě z domácí vody tentokrát celé kolo vyhráli, 
a to před kolegy z Bystřice a z Lanškrouna. Kluci, GRATULUJEME a jen tak dál! Výsledky: 

Pořadí Organizace Body 

1. MO ČRS Svitavy 4370 

2. MO MRS Bystřice nad Pernštejnem 2123 

3. MO ČRS Lanškroun 1934 

4. MO MRS Jimramov 1720 

5. MO ČRS Česká Třebová 1518 

6. MO ČRS Litomyšl 1292 

Nejdelší rybu ulovil jimramovský Daniel Škorpík (amur 85 cm), nejúspěšnějším rybářem 
byl Aleš Mann  z Bystřice s celkovým počtem 364 bodů (9 kusů). Kompletní výsledky najdete 
v tomto dokumentu. Kluci mají na fotkách stříbrné poháry - až po závodu bylo zjištěno, že do 
celkového pořadí nebyly započteny tři ryby Roberta Drmoly (kusy v tabulce byly, ale nikoliv 
body) - po opravě byli Žabáci posunuti na první místo. 

 

 

Naši MO reprezentovali pánové Franta Kyselý (vedoucí týmu, rozhodčí), Vláďa Velfl, Petr Ficek, 
Jirka Bryška, Robert Drmola a Míra Vrbas. 

http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/data_clanky/zavody/regionalni_turnaj_2016_4-kolo_vysledky.pdf
http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/data_clanky/images/img_1296.jpg
http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/data_clanky/images/img_1306.jpg


 


